
Prefeitura do Município de Américo Brasiliense 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 0026/2021 - PROCESSO N° 0068/2021 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA 
DISPENSAÇÃO A USUÁRIOS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO PELO PIRAZO 
DE 12 MESES. 

ATA DE SESSÃO 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS DURANTE 12 
MESES. 

No dia 21/05/2021, às 09:30 horas, reuniram-se no(a) Av Eugenio Voltarei, n°25 - Centro, Américo Brasiliense 
- SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, designado a atuar nos autos do processo n°. 0068/2021, para a sessão 
pilblica do Pregão Presencial em epígrafe. 

Empresas credenciadas: ver anexo "Credenciamento". 

0 pregoeiro procedeu o recolhimento dos documentos de CREDENCIAMENTO e dos 
envelopes "PROPOSTA" e "HABILITAÇÃO". Em seguida, suspendeu a sessão para lançamento das 
propostas das 14 empresas participantes, remarcando o retorno da sessão para disputa dos lances no 
dia 26/05/2021 às 9h30 no Paço Municipal, localizado à Av. Eugenio Voltarel, 25 — Centro. 

Essa ata, bem como, a classificação será postada no  site  www.americobrasiliense.sp.gov.br  e 
enviada por  email  aos participantes. 

Américo Brasiliense, em 25 de maio de 2021. 
• 

Daniel Spolaor 
PREGOEIRO 

Avenida Eugenio Voltarel, 25 Americo Brasiliense - SP -  Fone  Oxx (16) 3393-9600 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

Divisão de Licitações e Compras

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º  0068/2021

PROPONENTES PRESENTES - PREGÃO PRESENCIAL N.º 0026/2021

DOCUMENTOREPRESENTANTEPARTICIPANTE ASSINATURACFP/CNPJ

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 03.945.035/0001-91 ROGERIO CESAR CENTORBI

AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 65.817.900/0001-71 MARIA ROSA MERGER

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 24.586.988/0001-80 ANTONIO JOSE PIGNATARI

CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP 01.140.868/0001-50 CARLOS ROBERTO BOTTE

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 EDUARDO VALENTIM JACOBASSI

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 56.081.482/0001-06 IRAN SANCHES

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 MARCOS ROGERIO FRUCTUOSO

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 14.271.474/0001-82 CELSO  BUENO DA SILVA

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 08.231.734/0001-93 NILTON BRAZ

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 IVAN CLEBER DE OLIVEIRA CORTEZ

INTERLAB FARMACEUTICA LTDA. 43.295.831/0001-40 AUSENTE

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 49.228.695/0001-52 LUIS FERNANDO GARCIA DE

RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.851.958/0001-47 ADRIANO ROBERTO AVENOSO

TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, 35.067.853/0001-25 AUSENTE


	Page 1

